Ano 2016, Número 049 Goiânia, quinta-feira, 17 de março de 2016 Página 6

ADVOGADO: ROBERTO GOMES MARTINS - OAB/DF Nº 27.103

Goiânia, 14 de março de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

PORTARIA Nº 115/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso da atribuição conferida pelo artigo 2º da Resolução TRE-GO nº 157/2009;

Considerando a decisão proferida no PAD 1791/2016, RESOLVE, ad referendum do Tribunal:

Art. 1º Designar o Dr. FLÁVIO FIORENTINO DE OLIVEIRA, Juiz Eleitoral da 016ª ZEGO de Itumbiara, para exercer o encargo de Diretor do Fórum

Eleitoral do referido município no período de 26.03.2016 a 25.03.2017, nos termos da Resolução TRE-GO nº 157/2009.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de março de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

ATOS DOS JUÍZES MEMBROS

Decisões

MONOCRÁTICAS

1. RECURSO ELEITORAL Nº 52-14.2015.6.09.0033

PROTOCOLO Nº 25.430/2015 (033ª ZONA ELEITORAL - VALPARAÍSO DE GOIÁS/GO)

RELATOR: DESEMBARGADOR KISLEU DIAS MACIEL FILHO

RECORRENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

PORTARIA Nº 115/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso da atribuição conferida pelo artigo 2º da Resolução TRE-GO nº 157/2009;

Considerando a decisão proferida no PAD 1791/2016, RESOLVE, ad referendum do Tribunal:

Art. 1º Designar o Dr. FLÁVIO FIORENTINO DE OLIVEIRA, Juiz Eleitoral da 016ª ZEGO de Itumbiara, para exercer o encargo de Diretor do Fórum

Eleitoral do referido município no período de 26.03.2016 a 25.03.2017, nos termos da Resolução TRE-GO nº 157/2009.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de março de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente